
Podklad pro objednávku - svařování u ST Jihlava - soupis prací č.4 Čer/2023

Stavba: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací
Údržba, opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2022 - 2023 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
č.smlouvy objednatele: E639-S-917/2022 

Zhotowte1 (vedoiicí spo|ečnik): Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

č.smlouvy zhotovitele: 22021/031

Sledované období 
rok 2023

Objekt: Svařování ST Jihlava

Kód položky Popis MJ Množství Jednotková cena 
zadání Cena (CZK)

1 2 3 4 5 6 7 8

326 K 5908030010
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, obroušení 
kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a 
upevňovadel, měření geometrie, izola

styk 1,000 .............. ..............

327 K 5908030020
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, obroušení 
kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a 
upevňovadel, měření geometrie, izolačn

styk 1,000 .............. ..............

328 K 5908030030
Zřízení A-LISU soupravou in-sittu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozřez kolejnice, obroušení 
kolejnic, úprava spáry, vyvrtání spojkových otvorů, lepení a montáž styku a 
upevňovadel, měření geometrie, izolačn

styk 1,000 .............. ..............

329 K 5908035010
Oprava LISU soupravou in-sittu tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozebrání a demontáž 
stávajícího LISU, očištění od nečistot, obroušení kolejnice, montáž nového 
A-LISU, úprava pryžových podložek montáž upevňo

styk 2,000 .............. ...............

330 K 5908035020
Oprava LISU soupravou in-sittu tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozebrání a demontáž 
stávajícího LISU, očištění od nečistot, obroušení kolejnice, montáž nového 
A-LISU, úprava pryžových podložek montáž upevňova

styk 6,000 .............. ................

331 K 5908035030
Oprava LISU soupravou in-sittu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, rozebrání a demontáž 
stávajícího LISU, očištění od nečistot, obroušení kolejnice, montáž nového 
A-LISU, úprava pryžových podložek montáž upevňova

styk 12,000 .............. ................

430 K 5910020010
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mo

svar 0,000 .............. .......

431 K 5910020020
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mont

svar 8,000 .............. ................

432 K 5910020030
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mont

svar 16,000 .............. ..................

433 K 5910020040
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový 
tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva 
z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž

svar 0,000 .............. .......

434 K 5910020110
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru,

svar 6,000 .............. ................

435 K 5910020120
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, m

svar 29,000 .............. ..................

436 K 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, m

svar 102,000 .............. ..................

437 K 5910020140
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mon

svar 5,000 .............. ................

438 K 5910020210
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu 
tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, m

svar 1,000 .............. ..............

439 K 5910020220
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar na roštu 
tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání 
kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a 
výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mon

svar 1,000 .............. ..............

442 K 5910020310
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení sv

svar 2,000 .............. ................

443 K 5910020320
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
přechodový tv. R65/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svar

svar 2,000 .............. ................



444 K 5910020330
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
přechodový tv. UIC60/S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení sv

svar 2,000 .............. ................

445 K 5910020340
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
přechodový tv. S49/A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru,

svar 2,000 .............. ................

452 K 5910025130
Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, v

svar 1,000 .............. ..............

453 K 5910025140
Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. A. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové 
vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, viz

svar 1,000 .............. ..............

455 K 5910035010
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2.

svar 1,000 .............. ..............

456 K 5910035020
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 
a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

svar 2,000 .............. ..............

457 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž 
a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V

svar 25,000 .............. ..................

458 K 5910035040
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
v koleji tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a 
demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V c

svar 2,000 .............. ..............

459 K 5910035110
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
ve výhybce tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu.

svar 2,000 .............. ..............

460 K 5910035120
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
ve výhybce tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2.

svar 2,000 .............. ..............

461 K 5910035130
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu 
ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování 
potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2.

svar 2,000 .............. ..............

491 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°- 
7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měř

kus 5,000 ................ .................

492 K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°- 
4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách 
jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, 
opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola m

kus 7,000 ................ ..................

493 K 5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 
20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením,

kus 5,000 ................ ..................

494 K 5910090260
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z 
plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 
20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením,

kus 5,000 ................ ..................

495 K 5910090360
Navaření srdcovky jednoduché lité z bainitické oceli úhel odbočení 1:7,5 
až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu 
navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidle

kus 1,000 ................ ................

496 K 5910095020
Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení přes 10 do 20 mm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, 
vyrovnání srdcovky, navaření u opotřebení více než 20 mm s mezivrtvou, 
dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cen

kus 1,000 ................ ................

71 M 5 9 5 7 1 1 6 0 3 0 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. U IC 6 0  d é lk y  4 ,0 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

72 M 5 9 5 7 1 1 6 0 5 5 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. U IC 6 0  d é lk y  4 ,5 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 7 M 5 9 5 7 1 2 5 0 3 0 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. R 6 5  d é lk y  4 ,0 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

88 M 5 9 5 7 1 2 5 0 5 5 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. R 6 5  d é lk y  4 ,5 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

98 M 5 9 5 7 1 3 1 0 1 0 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. S 4 9  d é lk y  3 ,6 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

99 M 5 9 5 7 1 3 1 0 3 0 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. S 4 9  d é lk y  4 ,0 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

100 M 5 9 5 7 1 3 1 0 5 5 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. S 4 9  d é lk y  4 ,5 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

101 M 5 9 5 7 1 3 1 0 8 0 L e p e n ý  iz o lo v a n ý  s ty k  tv. S 4 9  d é lk y  5 ,0 0  m k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 1 0 M 5 9 5 7 1 4 0 0 1 5 S o u p ra v a  p ro  o p ra v u  L IS U  tv. U IC  6 0  - E S D  6  o tv o rů k u s 1 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

111 M 5 9 5 7 1 4 0 0 2 0 S o u p ra v a  p ro  o p ra v u  L IS U  tv. R  6 5  - E S D  6  o tv o rů k u s 6 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

112 M 5 9 5 7 1 4 0 0 2 5 S o u p ra v a  p ro  o p ra v u  L IS U  tv. S  4 9  - E S D  6  o tv o rů k u s 8 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

113 M 5 9 5 7 1 4 0 0 3 0 S o u p ra v a  p ro  o p ra v u  L IS U  tv. R 6 5  -  E S D  4  o tv o ry k u s 2 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

114 M 5 9 5 7 1 4 0 0 3 5 S o u p ra v a  p ro  o p ra v u  L IS U  tv. S  4 9  -E S D  4  o tv o ry k u s 4 ,0 0 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Celková cena CZK 2 393 345,00


		2023-04-21T05:52:21+0000




